
 

1/8 
 

Број: 0601-50/36-9 
Датум: 29.05.2017. године 
 
Природно-математички факултет, као Наручилац, спроводи поступак јавне набавке мале 
вредности, набавка услуга – Услуге изнајмљивања превозног средства (са возачем), број јавне 
набавке 0601-50/36, а за коју су Позив за подношење понуда и Kонкурсна документација 
објављени на Порталу јавних набавки и интеренет страници Наручиоца дана 22.05.2017. године. 
 
На основу члана 54., а у складу са чланом 63. Закона о јавним набавкама (“Службени гласник РС“, 
бр. 124/12, 14/2015 и 68/2015), Комисија за јавну набавку број 0601-50/36, сачињава и на Порталу 
јавних набавки и интернет страници Наручиоца објављује 
 

ИЗМЕНУ И ДОПУНУ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ БРОЈ 1. 

Услуге изнајмљивања превозног средства (са возачем), број јавне набавке 0601-50/36 
 
према следећем: 
 
Број 1 
У делу Конкурсне документације II ВРСТА, ТЕХНИЧКЕ КАРАКТЕРИСТИКЕ (СПЕЦИФИКАЦИЈЕ), 
КВАЛИТЕТ, КОЛИЧИНА И ОПИС УСЛУГА, Техничка спецификација за Партију 1: Најам путничког 
возила и комби возила, на страни 4 од 44, текст: 

„Полазна тачка свих путовања за сва возила је из града Новог Сада, километража се рачуна од 
полазне адресе путника до крајње адресе (у захтеву ће се за сваку појединачну вожњу навести 
полазана и крајња адреса);“ 
мења се и гласи: 

      „     Километража се рачуна од полазне адресе понуђача до крајње адресе понуђача; 

 Наручилац ћеу захтеву, за сваку појединачну вожњу, навести полазану и крајњу адресу 
путника);“   

 

Број 2 
У делу Конкурсне документације III УСЛОВИ ЗА УЧЕШЋЕ У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ ИЗ ЧЛ. 75. И 
ЧЛ. 76. ЗЈН И УПУТСТВО КАКО СЕ ДОКАЗУЈЕ ИСПУЊЕНОСТ ТИХ УСЛОВА, ДОДАТНИ УСЛОВИ, у 
табеларном делу, на страни 7 од 44, услов под редним бројем 2., подброј 2.1., за партију 1: 

„Да понуђач има радно ангажованих минимум 5 (пет) лица,  на пословима који су у непосредној 
вези са предметом јавне набавке.“ 

мења се и гласи: 
„Да понуђач има радно ангажованих минимум 8 (осам) лица,  на пословима који су у 
непосредној вези са предметом јавне набавке.“   

 

 
 
 



 

2/8 
 

Број 3 
У делу Конкурсне документације III УСЛОВИ ЗА УЧЕШЋЕ У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ ИЗ ЧЛ. 75. И 
ЧЛ. 76. ЗЈН И УПУТСТВО КАКО СЕ ДОКАЗУЈЕ ИСПУЊЕНОСТ ТИХ УСЛОВА, ДОДАТНИ УСЛОВИ, у 
табеларном делу, на страни 8 од 44, за услов под редним бројем 3., подброј 3.1., начин 
доказивања: 

„За партију 1. - изјава на меморандуму понуђача, потписана од стране овлашћеног лица и оверена 
печатом, са прилозима – копије саобраћајних дозвола или уговора о лизингу или уговора о закупу 
и полиса осигурања (без обзира који је доказ у питању) и фотографије свих возила (са навођењем 
података о регистарском броју, марки и типу, години производње, броју седишта) 
За партију 2. - изјава на меморандуму понуђача, потписана од стране овлашћеног лица и оверена 
печатом, са прилозима – копије саобраћајних дозвола или уговора о лизингу или уговора о закупу 
и полиса осигурања  (без обзира који је доказ у питању) и фотографије свих возила (са навођењем 
података о регистарском броју, марки и типу, години производње, броју седишта) и доказ о 
извршеном техничком прегледу, не старијем од 30 (тридесет) дана рачунајући од дана 
подношења понуде, ако је возило  (аутобус) старије од 5 година.“ 
 
мења се и гласи: 
„За партију 1. - изјава на меморандуму понуђача, потписана од стране овлашћеног лица и 
оверена печатом, са прилозима – копије саобраћајних дозвола, као и очитане саобраћајне 
дозволе, или уговора о лизингу или уговора о закупу и полиса осигурања (без обзира који је 
доказ у питању) и фотографије свих возила (са навођењем података о регистарском броју, 
марки и типу, години производње, броју седишта) 
За партију 2. - изјава на меморандуму понуђача, потписана од стране овлашћеног лица и 
оверена печатом, са прилозима – копије саобраћајних дозвола, као и очитане саобраћајне 
дозволе,  или уговора о лизингу или уговора о закупу и полиса осигурања  (без обзира који је 
доказ у питању) и фотографије свих возила (са навођењем података о регистарском броју, 
марки и типу, години производње, броју седишта) и доказ о извршеном техничком прегледу, не 
старијем од 30 (тридесет) дана рачунајући од дана подношења понуде, ако је возило  (аутобус) 
старије од 5 година.“   
 
Број 4 
У делу Конкурсне документације IV КРИТЕРИЈУМ ЗА ДОДЕЛУ УГОВОРА, на страни 11 од 44, за 
Партију 1, текст: 
„Цена услуге превоза подразумева само превоз са путником у возилу 

Услуга превоза аутомобилом са возачем на релацији Нови Сад –Београд аутопутем или Београд –
Нови Сад аутопутем по пређеном километру (максимaлна цена која је дозвољена је 30 динара по 
пређеном километру) – 35 пoндeрa; 
Пoндeри зa цeну ћe сe изрaчунaвaти: 
Нajнижa пoнуђeна цeна х 35 
Понуђена цена 
 

Услуга превоза аутомобилом са возачем на релацији Нови Сад –Аеродром Никола Тесла 
аутопутем или Аеродром Никола Тесла –Нови Сад аутопутем по пређеном километру 
(максимaлна цена која је дозвољена је 30 динара по пређеном километру) –35пoндeрa; 



 

3/8 
 

Пoндeри зa цeну ћe сe изрaчунaвaти: 
Нajнижa пoнуђeна цeна х 35 
Понуђена цена 
 

Услуга превоза аутомобилом са возачем за све остале дестинације по пређеном километру 
(максимaлна цена која је дозвољена је 20 динара по пређеном километру) –15пoндeрa; 
Пoндeри зa цeну ћe сe изрaчунaвaти: 
Нajнижa пoнуђeна цeна х 15 
Понуђена цена 
 

Услуга превоза комбијемса возачем за све дестинацијепо пређеном километру (максимaлна 
цена која је дозвољена је 35 динара по пређеном километру) –10 пoндeрa; 
Пoндeри зa цeну ћe сe изрaчунaвaти: 
Нajнижa пoнуђeна цeна х 10 
Понуђена цена 
 

Услуга чекања по сату (максимална цена по сату чекања је 200 динара) –5 пондера 
Пондери за услугу чекања ће се израчунавати: 
Најнижа понуђена цена х 5 
Понуђена цена 
 
Минимални износи због примене формуле морају бити 0,01 динара. 
 
Максималан могући број отварених пондера је 100.  
 
Све понуђене цене за услуге превоза аутомобилом по пређеном километру и услуге превоза 
комбијем по пређеном километру које буду преко наведених максималних вредности без ПДВ-а 
се неће разматрати и биће одбијене као неприхватљиве. Све понуђене цене за услуге чекања по 
сату које буду преко 200 динара без ПДВ-а се неће разматрати и биће одбијене као 
неприхватљиве.“ 
 
мења се и гласи: 

„Услуга превоза аутомобилом са возачем на релацији Нови Сад –Аеродром Никола Тесла 
аутопутем –Нови Сад аутопутем по пређеном километру (максимaлна цена која је дозвољена је 
30 динара по пређеном километру) –35 пoндeрa; 
Пoндeри зa цeну ћe сe изрaчунaвaти: 
Нajнижa пoнуђeна цeна х 35 
Понуђена цена 
 

Услуга превоза аутомобилом са возачем за све остале дестинације по пређеном километру, од 
гараже понуђача до гараже понуђача (максимaлна цена која је дозвољена је 30 динара по 
пређеном километру) –35 пoндeрa; 
Пoндeри зa цeну ћe сe изрaчунaвaти: 
Нajнижa пoнуђeна цeна х 35 
Понуђена цена 



 

4/8 
 

 

Услуга превоза комбијемса возачем за све дестинацијепо пређеном километру, од гараже 
понуђача до гараже понуђача (максимaлна цена која је дозвољена је 35 динара по пређеном 
километру) –10 пoндeрa; 
Пoндeри зa цeну ћe сe изрaчунaвaти: 
Нajнижa пoнуђeна цeна х 20 
Понуђена цена 
 

Услуга чекања по сату (максимална цена по сату чекања је 200 динара) –10 пондера 
Пондери за услугу чекања ће се израчунавати: 
Најнижа понуђена цена х 10 
Понуђена цена 
 
Минимални износи због примене формуле морају бити 0,01 динара. 
 
Максималан могући број отварених пондера је 100.  
 
Све понуђене цене за услуге превоза аутомобилом по пређеном километру и услуге превоза 
комбијем по пређеном километру које буду преко наведених максималних вредности без ПДВ-
а се неће разматрати и биће одбијене као неприхватљиве. Све понуђене цене за услуге чекања 
по сату које буду преко 200 динара без ПДВ-а се неће разматрати и биће одбијене као 
неприхватљиве.“   
 
Број 5 
У делу Конкурсне документације, у оквиру Обрасца број 1 – Образац понуде, део под бројем 5а) 
ОБРАЗАЦ ПОНУДЕ СА СТРУКТУРОМ ЦЕНЕ за партију 1, табела, на страни 17 од 44: 

ОПИС УСЛУГЕ/ЕЛЕМЕНТИ ПОНУДЕ 
Понуђена јед. 

цена без ПДВ-а  

ПДВ 

у % 

Понуђена јед. 
цена са ПДВ-ом  

1 2 3 4 

Услуга превоза аутомобилом са возачем на 
релацији Нови Сад –Београд аутопутем или 
Београд –Нови Сад аутопутем по пређеном 
километру (максимaлна цена која је дозвољена 
је 30 динара без ПДВ-а по пређеном 
километру) 

  

 

Услуга превоза аутомобилом са возачем на 
релацији Нови Сад –Аеродром Никола Тесла 
аутопутем или Аеродром Никола Тесла –Нови 
Сад аутопутем по пређеном километру 
(максимaлна цена која је дозвољена је 30 
динара без ПДВ-а по пређеном километру)  

  

 



 

5/8 
 

Услуга превоза аутомобилом са возачем за све 
остале дестинације по пређеном километру 
(максимaлна цена која је дозвољена је 20 
динара без ПДВ-а по пређеном километру)  

  

 

Услуга превоза комбијем са возачем за све 
дестинације по пређеном километру 
(максимaлна цена која је дозвољена је 35 
динара по пређеном километру)  

  

 

Услуга чекања по сату (максимална цена по сату 

чекања је 200 динара)  
  

 

 
мења се и гласи: 
 

ОПИС УСЛУГЕ/ЕЛЕМЕНТИ ПОНУДЕ 
Понуђена јед. 

цена без ПДВ-а  

ПДВ 

у % 

Понуђена јед. 
цена са ПДВ-ом  

1 2 3 4 

Услуга превоза аутомобилом са возачем на 
релацији Нови Сад –Аеродром Никола Тесла 

аутопутем–Нови Сад аутопутем по пређеном 
километру (максимaлна цена која је дозвољена 
је 30 динара без ПДВ-а по пређеном 
километру)  

  

 

Услуга превоза аутомобилом са возачем за све 
остале дестинације по пређеном километру, од 
гараже понуђача до гараже понуђача 
(максимaлна цена која је дозвољена је 30 
динара без ПДВ-а по пређеном километру)  

  

 

Услуга превоза комбијем са возачем за све 
дестинације по пређеном километру, од гараже 
понуђача до гараже понуђача (максимaлна 
цена која је дозвољена је 35 динара по 
пређеном километру)  

  

 

Услуга чекања по сату (максимална цена по сату 

чекања је 200 динара)  
  

 



 

6/8 
 

 
Број 6 
У делу Конкурсне документације VI МОДЕЛ УГОВОРА за Партију 1, на страни 27 од 44, текст у 
табели става 1, члана 2.: 
 
Услуге из члана 1. овог уговора обухватају: 

ОПИС УСЛУГЕ 

 

Услуга превоза аутомобилом са возачем на релацији Нови Сад –Београд 
аутопутем или Београд –Нови Сад аутопутем по пређеном километру 
(максимaлна цена која је дозвољена је 30 динара без ПДВ-а по пређеном 
километру) 

Услуга превоза аутомобилом са возачем на релацији Нови Сад –
Аеродром Никола Тесла аутопутем или Аеродром Никола Тесла –Нови 
Сад аутопутем по пређеном километру (максимaлна цена која је 
дозвољена је 30 динара без ПДВ-а по пређеном километру)  

Услуга превоза аутомобилом са возачем за све остале дестинације по 
пређеном километру (максимaлна цена која је дозвољена је 20 динара 
без ПДВ-а по пређеном километру)  

Услуга превоза комбијем са возачем за све дестинације по пређеном 
километру (максимaлна цена која је дозвољена је 35 динара по 
пређеном километру)  

Услуга чекања по сату (максимална цена по сату чекања је 200 динара)  

 
мења се и гласи: 
Услуге из члана 1. овог уговора обухватају: 

ОПИС УСЛУГЕ 

 

Услуга превоза аутомобилом са возачем на релацији Нови Сад –
Аеродром Никола Тесла аутопутем–Нови Сад аутопутем по пређеном 
километру (максимaлна цена која је дозвољена је 30 динара без ПДВ-а 
по пређеном километру)  

Услуга превоза аутомобилом са возачем за све остале дестинације по 
пређеном километру, од гараже понуђача до гараже понуђача 
(максимaлна цена која је дозвољена је 30 динара без ПДВ-а по пређеном 



 

7/8 
 

километру)  

Услуга превоза комбијем са возачем за све дестинације по пређеном 
километру, од гараже понуђача до гараже понуђача (максимaлна цена 
која је дозвољена је 35 динара по пређеном километру)  

Услуга чекања по сату (максимална цена по сату чекања је 200 динара)  

 
Број 7 
У делу Конкурсне документације VI МОДЕЛ УГОВОРА за Партију 1, на страни 27 од 44, текст члана 
3.: 
 
Цена услуга из члана 1. овог уговора укупно износи:  

ОПИС УСЛУГЕ 
Понуђена јед. 

цена без ПДВ-а  

ПДВ 

у % 

Понуђена јед. 
цена са ПДВ-ом  

1 2 3 4 

Услуга превоза аутомобилом са возачем на 

релацији Нови Сад –Београд аутопутем или 

Београд –Нови Сад аутопутем по пређеном 

километру (максимaлна цена која је дозвољена 

је 30 динара без ПДВ-а по пређеном километру) 

 
 

 

Услуга превоза аутомобилом са возачем на 
релацији Нови Сад –Аеродром Никола Тесла 
аутопутем или Аеродром Никола Тесла –Нови 
Сад аутопутем по пређеном километру 
(максимaлна цена која је дозвољена је 30 
динара без ПДВ-а по пређеном километру)  

 
 

 

Услуга превоза аутомобилом са возачем за све 
остале дестинације по пређеном километру 
(максимaлна цена која је дозвољена је 20 
динара без ПДВ-а по пређеном километру)  

 
 

 

Услуга превоза комбијем са возачем за све 
дестинације по пређеном километру 
(максимaлна цена која је дозвољена је 35 
динара по пређеном километру)  

 
 

 

Услуга чекања по сату (максимална цена по сату 

чекања је 200 динара)  
 

 

 

 



 

8/8 
 

Цене услуге превоза подразумева само превоз са путником у возилу. 

Уговорне стране су сагласне да је исказана јединична цена услуге по пређеном километру и 
цена по сату чекања фиксна и није подложна никаквим променама у току важења овог Уговора. 
 
мења се и гласи: 
Цена услуга из члана 1. овог уговора укупно износи:  

ОПИС УСЛУГЕ 
Понуђена јед. 

цена без ПДВ-а  

ПДВ 

у % 

Понуђена јед. 
цена са ПДВ-ом  

1 2 3 4 

Услуга превоза аутомобилом са возачем на 
релацији Нови Сад –Аеродром Никола Тесла 
аутопутем–Нови Сад аутопутем по пређеном 
километру (максимaлна цена која је дозвољена 
је 30 динара без ПДВ-а по пређеном 
километру)  

 
 

 

Услуга превоза аутомобилом са возачем за све 
остале дестинације по пређеном километру, од 
гараже понуђача до гараже понуђача 
(максимaлна цена која је дозвољена је 30 
динара без ПДВ-а по пређеном километру)  

 
 

 

Услуга превоза комбијем са возачем за све 
дестинације по пређеном километру, од гараже 
понуђача до гараже понуђача (максимaлна 
цена која је дозвољена је 35 динара по 
пређеном километру)  

 
 

 

Услуга чекања по сату (максимална цена по сату 

чекања је 200 динара)  
 

 

 

 

Уговорне стране су сагласне да је исказана јединична цена услуге по пређеном километру и 
цена по сату чекања фиксна и није подложна никаквим променама у току важења овог Уговора. 
 

 
С поштовањем,  
Природно-математички факултет  
КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ БР. 0601-50/36 
 


